                       Békéscsaba, 2019. december 14. (szombat)  
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Pacsika Sz., Szepsi Sz.

Topolánszky T.
Sík Ferenc Kamaraszínház
Szabó E., Fosztó A.
Színpad
	10.00-16.00
           10.00
           11.00
           12.00
9.00-13.00
18.25
	Rendelkező és mozgáspróba
Egri csillagok
 Csomós Lajos, gyerek szereplők
hozzá: Nagy E., Nádra K.,

tánckar                                                                            d.b.k.j.

Elemző próba

C’est la vie
Liszi M., Vidovenyecz E.
Tanulmány a nőkről - a beéneklés sorrendje: 

1./ Tege A., 2./ Csonka D., 3./ Katkó F. Gulyás A., Puskás D., Tege A.

4./ Nagy E., Liszi M., Király M.A.


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	






ügy.rend.: Kiss K.         
          19.00  Tanulmány a nőkről (13)                        


	Sík Ferenc Kamaraszínház
	          17.00 A húszéves Körös Irodalmi Társaság karácsonyi estje
                               (előtte 14.00 órakor KIT közgyűlés)

	Sík-terem
	         19.00 Két összeillő ember (6)             ügy.rend.: Lakatos V.
              

	Intimtér
	

	Vendégjáték
	


